
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа "Бора Станковић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 26.2.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

60.833.333

добра 8.166.667

1.1.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Намирнице за припремање хране 5.000.000

1.1.2 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Опрема за кухињу по HACCP систему 1.666.667

1.1.3 12/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Електрична енергија 1.500.000

услуге 11.833.333

1.2.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Услуга физичког обезбеђења 1.000.000

1.2.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Услуга израде пројектне документације 833.333

1.2.3 7/2020 8/2020отворени поступак 6/2021Екскурзије и наставе у природи 10.000.000

радови 40.833.333

1.3.1 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Радови на капиталном одржавању светларника 5.000.000

1.3.2 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Радови на капиталном одржавању фасаде 10.833.333

1.3.3 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Радови на капиталном одржавању крова 25.000.000

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

доц. др Рада Ракочевић

Страна 1 од 1Датум штампе: 5.3.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

26.2.2020.

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

3/2021

11/2020

12/2021

услуге

4/2021

9/2020

6/2021

радови

9/2020

9/2020

9/2020

доц. др Рада Ракочевић

Страна 1 од 1Апликација Управе за јавне набавке 


